
 

 

На основу члана 21. Закона о Државној ревизорској институцији 
(„Службени гласник РС”, бр. 101/05, 54/07, 36/10 и 44/18-др.закон) и члана 8. став 
1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Петог ванредног 
заседања у Четрнаестом сазиву, одржаној 16. јуна 2025. године, донела је 

О Д Л У К У 
о престанку функције председника  

Савета Државне ревизорске институције 

I 

Душку Пејовићу, председнику Савета Државне ревизорске институције, 
престала је функција дана 10. фебруара 2025. године, због испуњења услова за 
пензију. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 31 

У Београду, 16. јуна 2025. године  

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић 

 


